Cad 1 /  Página 25TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.507 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de setembro de 2015

AVISO Nº 68/2015 COJE

A Juíza LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especiais, AVISA aos Senhores Magistrados, mem-
bros do Ministério Público, Advogados, Servidores, Estagiários, Partes e demais interessados, que faz publicar a Produtivi-
dade dos Prestadores de Serviço, categoria Juízes Leigos, relativo ao período do mês de AGOSTO/2015.

Salvador, 09 de Setembro de 2015.

Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA
Produtividades dos Prestadores de Serviço

Mês/Ano: 08/2015

Cad 1 /  Página 26TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.507 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de setembro de 2015

ILHEUS

2ª VARA D

Cad 1 /  Página 27TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.507 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de setembro de 2015

Cad 1 /  Página 28TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.507 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de setembro de 2015

Cad 1 /  Página 29TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.507 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de setembro de 2015

TRIBUNAL PLENO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
Maria do Socorro Barreto Santiago
PUBLICAÇÃO DE DESPACHOS E DECISÕES MONOCRÁTICAS

0005907-87.2013.8.05.0000/50002 Agravo Regimental
Agravante : Governador do Estado da Bahia
Agravante : Secretario de Administração do Estado da Bahia
Agravante : Diretora da Academia de Policia Civil da Bahia (Acadepol)
Agravante : Estado da Bahia
Proc. Estado : Carlos Augusto F. S Ahringsmann
Procª. Estado : Nacha Guerreiro Souza Avena
Agravado : Virginia de Jesus do Carmo
Advogado : Antonio João Gusmão Cunha (OAB: 18347/BA)
Maria do Socorro Barreto Santiago

O Estado da Bahia opõe Agravo Regimental (folhas 263-274) em face da decisão de folhas 257-259. Em observância ao
princípio do contraditório, concedo vista à parte Agravada para, querendo, manifestar-se no prazo legal. Publique-se.

Salvador, 9 de setembro de 2015
Maria do Socorro Barreto Santiago

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
Baltazar Miranda Saraiva
PUBLICAÇÃO DE DESPACHOS E DECISÕES MONOCRÁTICAS

0016549-51.2015.8.05.0000 Direta de Inconstitucionalidade
Autor : Procurador Geral de Justiça
Procurador : Márcio José Cordeiro Fahel
Promotor : Cristiano Chaves de Farias
Réu : Assembléia Legislativa do Estado da Bahia
Procurador : Graciliano Bomfim
Baltazar Miranda Saraiva